お得意様各位

    2023年6月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Posen株式会社

代表取締役  久保田 敦

AI骨格分析システム「Posen」の事業譲受と
Posen株式会社(本社:東京都)設立のご案内

　拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さてこのたび弊社は、Posen株式会社(本社:大阪市西区、株式会社お多福lab子会社)におけるAI骨格分析
　システム「Posen(ポーズン)」を中心とする健康・医療現場のDX、ヘルステック開発事業につきまして、
　下記要領にて事業譲受し、Posen株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役:久保田敦)を設立しましたので
　謹んでお知らせ申し上げます。

　　今後におきましては、新たな運営体制としてPosen株式会社の瀬谷崎友香氏(本社:大阪市西区、

　前代表取締役) を営業統括本部長に任命し、引き続き従来通り皆様方をサポートさせて頂く所存です。
　また、株式会社フィートインデザイン(本社:東京都中央区、代表取締役 久保田敦)と、株式会社お多福lab

　(本社:大阪市西区、 代表取締役:濵道崇)の協力体制のもと、安定した経営及びサポートを目指し、
　お客様ならびに業界の発展に貢献できますよう精進して参ります。

　　フィートインデザイン社は2006年の創業で、米国足病外科医により開発された立位と歩行の足圧三次元
　計測(解析)システムで米国特許を保有し、同じく米国足病専門医学及びバイオメカニクス(生体力学)に
　基づき設計された足の補正健康用具「FEET in DESIGN」を製造・卸販売している会社で、個々の足を、
　適正な状態である「ニュートラルポジション(中立位)」へと導き、身体パフォーマンス向上、安定歩行の
　確保、怪我や故障の予防等々「足腰救済」に取り組み、4,500名を超えるプロアスリートも支えている会社
　です。またAI・DX開発会社である株式会社お多福labとの協力体制を維持することで、当社の強みとする
　AI骨格分析システム「Posen(ポーズン)」をはじめ健康・医療事業と幅広い顧客に対して、より良い
　サービス提供が実現できれば幸いです。

　　弊社は前会社が培ったお客様との信頼関係を引き継ぎ、譲受会社として全てのお客様に対して安心提供
　の責任を果たし、更なるサービス向上と社会貢献を実現して参ります。
　つきましては今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

【事業譲受会社】
Posen株式会社

　　　　　　　　　本社　〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町17-1箱崎リージェントビル3階
TEL：050-5443-1040　Mail：contact@posen.ai

【事業譲渡会社】
概要　Posen株式会社

〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀1-8-33 京町堀スクエア9F 株式会社お多福lab内
TEL：06-6444-5567

営業品目　AI骨格分析システム「Posen」

【事業譲受日】
2023年5月31日(水)

以上